

Basic Repair Price List

基本的なリペアの料金表

リペア内容	弊社製品料金 (税込/工賃込)	他社製品料金 (税込/工賃込)	
リボン交換	レーヨングログラン	¥ 2,200	¥ 4,400
	イタリアリボン(10/15/40mm巾)	¥ 4,400	¥ 8,800
	シルクリボン(40mm巾)	¥ 5,500	¥ 11,000
	柄リボン	¥ 4,400	¥ 8,800
	インポート三段リボン	¥ 4,400	¥ 8,800
	持ち込みリボン	¥ 2,200	¥ 4,400
スペリ交換	持ち込み生地リボン/スカーフ	¥ 13,200~	¥ 26,400~
	サイズ調整スペリ	¥ 4,400~	¥ 8,800~
	グログランリボン	¥ 4,400~	¥ 8,800~
	レザースペリ	¥ 5,500~	¥ 11,000~
型直し	綿スペリ	¥ 9,900	¥ 19,800
	スチーム	¥ 2,200	¥ 4,400
	型直し(軽度/ツバ下げ)	¥ 3,300	¥ 6,600
	型直し(重度/ブリム変更)	¥ 5,500	¥ 11,000
	型変更	¥ 11,000	¥ 22,000
サイズ拡張	裏地付き	+ ¥ 1,100	+ ¥ 2,200
		無料(一部有料)	無料(一部有料)

*価格表に記載のないリペアも承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

CA4LA

Felt & Braided Hat Price List

帽体・ブレード系の帽子の料金表

リペア内容		弊社製品料金 (税込/工賃込)	他社製品料金 (税込/工賃込)
ブリムのカット	一部カット	¥ 2,200	¥ 4,400
	ブレード/切りっぱなし仕様	¥ 3,300	¥ 6,600
	折り返し仕様	¥ 4,400	¥ 8,800
パイピング (ワイヤー入れ)	グログラン	¥ 5,500	¥ 11,000
	イタリアリボン	¥ 7,700	¥ 15,400
	シルクリボン	¥ 8,800	¥ 17,600
	生地	¥ 11,000~	¥ 22,000~
ワイヤー交換	ワイヤー交換	¥ 4,400	¥ 8,800
	ワイヤー管のみ	¥ 2,200	¥ 4,400
ブレードのパンク	半周まで(30cm)	¥ 2,200	¥ 4,400
	1周	¥ 3,300	¥ 6,600
	1周以上(30cmごと)	+ ¥ 2,200	+ ¥ 4,400
草帽体の割れ (1箇所)		¥ 2,200	¥ 4,400
裏地の交換		¥ 11,000	¥ 22,000
裏地の取り付け	縫い付け	¥ 2,200	¥ 4,400
	ボンド処理	無料	¥ 1,100

*価格表に記載のないリペアも承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

CA4LA

Cap, Fabric Hat, and Knit Cap Price List

キャップ・布帛の帽子・ニットキャップの料金表

リペア内容		弊社製品料金 (税込/工賃込)	他社製品料金 (税込/工賃込)
天ボタン修理	在庫生地	¥ 2,200	¥ 4,400
	お取り寄せ生地	¥ 5,500	¥ 11,000
キャップの アジャスター 交換	プラスチック	¥ 2,200	¥ 4,400
	革	¥ 3,300	¥ 6,600
	金具交換	¥ 2,200	¥ 4,400
ツバ交換		¥ 11,000	¥ 22,000
6方キャップの ハギ交換 (1枚)		¥ 33,000	¥ 66,000
ニットゴム入れ		¥ 2,200	¥ 4,400

*価格表に記載のないリペアも承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

CA4LA

Decoration Price List

装飾の料金表

リペア内容		弊社製品料金 (税込/工賃込)	他社製品料金 (税込/工賃込)
コームの取り付け	10山(2個)	¥ 1,650	¥ 1,650
	18山(1個)	¥ 2,200	¥ 4,400
アゴヒモ (ゴム)		¥ 110	¥ 110
装飾の取り外し	取り外しのみ	無料	受付不可
	取り外し+取り外し痕の処理	¥ 2,200	¥ 4,400
ベルの取り付け		¥ 8,800~	¥ 17,600~
チュールの交換		¥ 8,800~	¥ 17,600~

*価格表に記載のないリペアも承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

CA4LA